[738] In nave Martini Pertigis [10 June 1535] 
[De Petro Pyrwey pro 9] pannis, 18 virgis sine grano ............................ Ind' 26s 9¾d 

[Et pro 1]80 godis cottun. Precii £4 10s .......................................... [cust'] 13½d 

[Auditor's summation of the issues of the side of the membrane L1] 

m 19d L1 
[De Roderigo Attagore pro 9] pannis, 22 virgis sine grano ..................... Al' 27s 3¼d 

[Et pro 1½ centenis lb.] stanni operati. Precii 40s ................................ [cust'] 6d 
[De Johanne Tolose pro 59] pannis sine grano ..................................... Ind' £3 8s 10d 
[De Roberto Pa]gett [pro] 12 pannis sine grano .............................................Ind' 14s 
De Adriano Arrola [pro] 8 pannis, 18 virgis sine grano ............................. Al' 24s 1d 

Et pro 60 godis cottun, 1 centena lb. stanni operati. Precii 56s 8d .... [cust'] 8½d 
De Martino ade Aulsaa [pro] 38 pannis sine grano ................................... Al' £5 4s 6d 

Et pro 2400 godis cottun. Precii £60 .................................................... [cust'] 15s 
De eodem magistro, alienigena, pro 4 centenis lb. stanni operati. Precii £5 6s 8d 

 ............................................................................................................... [cust'] 16d 
De Nicholao Willford [pro] 30 pannis sine grano ..........................................Ind' 35s 
De Antonio de Aratab [pro] 12 pannis, 14 virgis sine grano .................... Al' 34s 7¼d 
De Johanne Martine [pro] 50 pannis, 16 virgis sine grano .................. Al' £6 c19s 4dc 

Et pro 240 godis cottun. Precii £6 ....................................................... [cust'] 18d 
De Ricardo Buckland [pro] 14 pannis sine grano ...................................... Ind' 16s 4d 
De Farnando Verdesse [pro] 47 pannis, 16 virgis sine grano ................ Al' £6 11s 1d 

Et pro 120 godis cottun. Precii £3 ......................................................... [cust'] 9d 
De Simone Bryganden [pro] 18 pannis sine grano .........................................Ind' 21s 
De Johanne Jakes [pro] 16 pannis sine grano ............................................ Ind' 18s 8d 
De Aulverod de Medena [pro] 12 pannis sine grano ........................................ Al' 33s 

Et pro 980 godis cottun. Precii £24 10s ......................................... [cust'] 6s 1½d 
a-a dAlsa L2.   b Arreta L2.   c-c Written over erasure L1.   d Alvero L2. 

[739] In nave Johannis de Ballessillaa [10 June 1535] 
De Petro bdeb Pyrwey [pro] 7 pannis sine grano ......................................... Al' 19s 3d 
De Roberto Pagett [pro] 14 pannis sine grano ........................................... Ind' 16s 4d 
De Antonio de Rateac [pro] 10 pannis, 8 virgis sine grano ......................... Al' 28s 5d 
De eodem magistro, alienigena, pro 200 godis cottun. Precii £5 .............. [cust'] 15d 
De Adriano de Arrola [pro] 8 pannis sine grano ............................................. Al' 22s